ファイル名:20171110_持分法適用関連会社の上場承認に関するお知らせ_ver3更新日時:2017/11/10 9:22:00 印刷日時:17/11/10 9:22

平成２９年１１月１０日

各 位
  会 社 名 株式会社クレスコ
  代表者名 代表取締役 社長執行役員  根元  浩幸
     （コード番号：4674東証一部）

問合せ先
取締役  常務執行役員
グループ事業推進本部長

菅原 千尋

   （TEL 03-5769-8011）

持分法適用関連会社の上場承認に関するお知らせ

平成２９年１１月９日付で、当社の持分法適用関連会社である株式会社エル・ティー・エスの東京証券取
引所マザーズ市場（新興企業向け市場）への上場が承認されましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．持分法適用関連会社の概要

（１） 名 称 株式会社エル・ティー・エス

（２） 所 在 地 東京都新宿区新宿２丁目８番６号 ＫＤＸ新宿286ビル３階

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長  樺島 弘明（かばしま ひろあき）

（４） 事 業 内 容 企業変革の推進と定着に関するコンサルティング

（５） 資 本 金 306,880,000円

（６） 設 立 年 月 日 平成１４年３月

（７） 大株主及び持株比率 樺島 弘明 16.91％

（８）
上場会社と当該会社
と の 間 の 関 係

資 本 関 係
当社は、当該会社の株式の 20.1％を保有しておりま
す。

人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係
当社の連結子会社であるクレスコ・イー・ソリュー
ションとコンサルティングに関わる取引実績があり
ます。

（９） 当該会社の最近３年間の財政状態および経営成績

 決 算 期 平成26年12月期 平成27年12月期 平成28年12月期

 総 資 産 1,107百万円 1,222百万円 874百万円

 売 上 高 1,474百万円 1,866百万円 1,873百万円

 経 常 利 益 138百万円 248百万円 118百万円

２.日程

（１）上場承認日：平成２９年１１月  ９日（木）

（２）上場予定日：平成２９年１２月１４日（木）

３.業績に与える影響

本件に関連し、平成３０年３月期連結業績に与える影響は軽微と考えておりますが、修正等が生じ
る場合には速やかに対応いたします。

以 上